
Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

АВТФ, основная образовательная программа: 200100.68 Приборостроение

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

88Минх Алексей Игоревич 4.571 91 1791

79Шатров Григорий Вячеславович 4.884 98 1772

96Даниленко Илья Владимирович 4 80 1763

92Нестеренко Павел Андреевич 4.114 82 1744

88Шпилев Андрей Васильевич 4.109 82 1705

73Фет Алексей Евгеньевич 4.8 96 1696

69Заплетнев Игорь Юрьевич 4.976 100 1697

88Ломакин Виталий Романович 3.971 79 1678

77Макаров Сергей Валерьевич 4.286 86 1639

67Болотин Владимир Олегович 4.4 88 15510

63Холкова Валентина Алексеевна 3.9 78 14111

56Стефанов Евгений Юрьевич 3.689 74 13012

46Семенов Александр Александрович 3.95 79 12513

Дата печати: 16.08.2013



Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

АВТФ, основная образовательная программа: 201000.68 Биотехнические системы и технологии

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

90Брежнева Анастасия Андреевна 4.886 98 1881

88Шибаева Юлия Аркадьевна 4.543 91 1792

88Кабаненко Алексей Николаевич 4.171 83 1713

71Казанцева Валерия Сергеевна 4.886 98 1694

77Петрова Юлия Сергеевна 4.524 90 1675

83Золотов Константин Константинович 4.057 81 1646

71Петренко Юлия Вячеславовна 4.5 90 1617

77Пустовой Сергей Александрович 4.171 83 1608

79Будько Антон Игоревич 3.75 75 1549

75Власов Константин Евгеньевич 3.932 79 15410

77Тырышкин Артём Сергеевич 3.8 76 15311

73Кнаус Олег Александрович 4.022 80 15312

79Рябов Александр Валерьевич 3.629 73 15213

58Ходос Ксения Андреевна 3.818 76 13414

58Чубей Тимофей Сергеевич 3.694 74 13215

56Молокина Анна Анатольевна 3.629 73 12916

46Белимов Александр Александрович 3.87 77 12317

Дата печати: 16.08.2013



Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

АВТФ, основная образовательная программа: 220400.68 Управление в технических системах

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

92Ласточкин Кирилл Юрьевич 5 100 1921

96Приходько Алексей Леонидович 4.69 94 1902

92Крысов Данила Алексеевич 4.763 95 1873

85Ивойлов Андрей Юрьевич 4.947 99 1844

94Федоров Дмитрий Сергеевич 4.474 89 1835

96Ковальчук Иван Сергеевич 4.237 85 1816

88Тарасов Михаил Сергеевич 4.595 92 1807

88Ильина Алена Игоревна 4.529 91 1798

92Редько Екатерина Марковна 4.314 86 1789

98Чистяков Александр Сергеевич 3.947 79 17710

88Титова Анна Александровна 4.447 89 17711

92Слабиенко Ярослав Михайлович 4.132 83 17512

90Евдокимова Наталья  Дмитриевна 4.091 82 17213

89Приходько Игорь Олегович 4.105 82 17114

87Трефилов Дмитрий Владиславович 4.079 82 16915

77Шамаев Федор Валерьевич 4.605 92 16916

94Лукичева Анна Викторовна 3.658 73 16717

73Юрлова Олеся Владимировна 4.538 91 16418

94Имеков Даши Борисович 3.409 68 16219

83Филюшов Владислав Юрьевич 3.953 79 16220

90Медведев Андрей Викторович 3.342 67 15721

75Ильина Анна Евгеньевна 3.842 77 15222

63Тихоненков Константин Сергеевич 3.97 79 14223

60Афанасьева Екатерина Владимировна 3.524 70 13024

29Яндолин Андрей Валерьевич 4.14 83 11225

Дата печати: 16.08.2013



Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

АВТФ, основная образовательная программа: 230100.68 Информатика и вычислительная техника

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

94Головко Константин Алексеевич 4.957 99 1931

92Сусликов Павел Иванович 5 100 1922

92Щербаченко Александр Александрович 4.843 97 1893

94Топорков Роман Дмитриевич 4.6 92 1864

94Чудимов Константин Сергеевич 4.568 91 1855

92Деревянко Денис Виленович 4.6 92 1846

92Иванов Никита Андреевич 4.545 91 1837

85Лушникова Нина Олеговна 4.881 98 1838

83Беспалова Наталья Николаевна 5 100 1839

88Горбачёва Юлия Игоревна 4.7 94 18210

85Супрунчик Константин Викторович 4.762 95 18011

83Трошин Максим Сергеевич 4.816 96 17912

90Болдин Александр Сергеевич 4.4 88 17813

92Дорошенко Наталья Александровна 4.182 84 17614

83Соловьев Никита Олегович 4.545 91 17415

88Гайфулин Ильшат Ринатович 4.205 84 17216

77Русских Александр Дмитриевич 4.682 94 17117

92Назаров Арсений Сергеевич 3.9 78 17018

92Рабецкий Артем Сергеевич 3.8 76 16819

96Мандрыкин Евгений Сергеевич 3.545 71 16720

83Ковынев Олег Владимирович 4.182 84 16721

79Кашич Сергей Игоревич 4.4 88 16722

94Вологдин Иван Сергеевич 3.6 72 16623

92Мещеряков Александр Алексеевич 3.682 74 16624

88Стрельников Василий Евгеньевич 3.864 77 16525

69Сухотерина Татьяна Александровна 4.8 96 16526

83Морозов Никита Олегович 4.045 81 16427

77Козлов Сергей Валерьевич 4.35 87 16428

88Белостоцкий Игорь Кириллович 3.75 75 16329

81Баглай Анастасия Андреевна 4.1 82 16330

81Рыжов Павел Сергеевич 4 80 16131

75Пронина Анастасия Павловна 4.286 86 16132

63Хамидулина Елена  Валерьевна 4.884 98 16133



88Киселев Сергей Олегович 3.6 72 16034

83Аспембитова Динара Оралбековна 3.833 77 16035

75Карнеев Михаил Александрович 4.182 84 15936

81Афонин Кирилл Олегович 3.864 77 15837

81Косихин Тимофей Сергеевич 3.841 77 15838

69Пиксайкина Ксения Олеговна 4.43 89 15839

58Кириченко Мария Николаевна 5 100 15840

85Стефанов Павел Иванович 3.6 72 15741

83Гоголи Алик Гиоргиевич 3.705 74 15742

79Мысик Артём Игоревич 3.909 78 15743

77Власов Константин Евгеньевич 3.932 79 15644

75Велигжанин Антон Евгеньевич 4.041 81 15645

75Каплин Данил Олегович 4.04 81 15646

81Якимов Василий Анатольевич 3.6 72 15347

77Акимов Максим Евгеньевич 3.81 76 15348

73Кузьмин Дмитрий Александрович 4 80 15349

71Евдокимова Наталья  Дмитриевна 4.091 82 15350

65Ибрагимов Рамин Юнисович 4.417 88 15351

83Черемнов Денис Владиславович 3.455 69 15252

79Павлов Дмитрий Геннадьевич 3.659 73 15253

60Ушакова Елена Сергеевна 4.622 92 15254

81Малюков Антон Николаевич 3.5 70 15155

81Санжарова Валерия Валерьевна 3.5 70 15156

58Яковлева Екатерина Александровна 4.65 93 15157

73Солодовников Александр Владиславович 3.833 77 15058

69Бородин Константин Анатольевич 4.068 81 15059

60Немцев Антон Игоревич 4.5 90 15060

56Попов Андрей Михайлович 4.612 92 14861

71Кайгородов Дмитрий Романович 3.818 76 14762

71Будько Антон Игоревич 3.75 75 14663

75Варфоламеева Екатерина Викторовна 3.5 70 14564

75Токарев Егор Владимирович 3.523 70 14565

69Лодонова Туяна Баторовна 3.795 76 14566

50Тарасов Михаил Сергеевич 4.595 92 14267

71Ильиных Полина Сергеевна 3.511 70 14168

73Тарасов Александр Евгеньевич 3.214 64 13769

63Серпенёв Сергей Викторович 3.7 74 13770

50Байбурина Александра Ержановна 4.356 87 13771

42Приходько Алексей Леонидович 4.69 94 13672

58Кузьминых Александр Игоревич 3.867 77 13573

52Ситникова Надежда Владимировна 3.98 80 13274

38Пересыпкин Дмитрий Викторович 4.68 94 13275

48Яндолин Андрей Валерьевич 4.14 83 13176

60Афанасьева Екатерина Владимировна 3.524 70 13077

31Митрофанова Наталья Андреевна 4.902 98 12978



50Белимов Александр Александрович 3.87 77 12779

40Григорьев Роман Павлович 4.227 85 12580

33Яманова Юлия Николаевна 4.512 90 12381

27Шарапов Николай Юрьевич 4.469 89 11682

40Кривоченко Андрей Александрович 3.442 69 10983

Дата печати: 16.08.2013



Предварительные результаты вступительных испытаний
в магистратуру

АВТФ, основная образовательная программа: 231000.68 Программная инженерия

№

п/п
ФИО

Средний балл

приложения  к

диплому

Приведенный балл

Приложения к

диплому (к 100

балльной шкале)

(1)

Процент правильно

выполненных

заданий в ходе

вступительного

тестирования (2)

Суммарный балл

(1) + (2)

Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

"Новосибирский государственный технический университет"

90Головко Константин Алексеевич 4.957 99 1891

90Ранета Никита Александрович 4.95 99 1892

96Иванов Никита Андреевич 4.545 91 1873

96Соловьев Никита Олегович 4.545 91 1874

90Алтынбекова Гульжан Жанатовна 4.862 97 1875

90Щербаченко Александр Александрович 4.843 97 1876

85Трошин Максим Сергеевич 4.816 96 1817

85Чудимов Константин Сергеевич 4.568 91 1768

90Гайфулин Ильшат Ринатович 4.205 84 1749

88Дорошенко Наталья Александровна 4.182 84 17210

88Кайгородов Дмитрий Романович 3.818 76 16411

77Пронина Анастасия Павловна 4.286 86 16312

85Афонин Кирилл Олегович 3.864 77 16213

83Мысик Артём Игоревич 3.909 78 16114

81Рыжов Павел Сергеевич 4 80 16115

77Карнеев Михаил Александрович 4.182 84 16116

83Стрельников Василий Евгеньевич 3.864 77 16017

79Велигжанин Антон Евгеньевич 4.041 81 16018

81Лодонова Туяна Баторовна 3.795 76 15719

81Белостоцкий Игорь Кириллович 3.75 75 15620

63Попов Андрей Михайлович 4.612 92 15521

73Бородин Константин Анатольевич 4.068 81 15422

79Павлов Дмитрий Геннадьевич 3.659 73 15223

60Шарапов Николай Юрьевич 4.469 89 14924

71Косихин Тимофей Сергеевич 3.841 77 14825

73Гоголи Алик Гиоргиевич 3.705 74 14726

40Пересыпкин Дмитрий Викторович 4.68 94 13427

48Акимов Максим Евгеньевич 3.81 76 12428

44Ситникова Надежда Владимировна 3.98 80 12429

25Хазиев Эрик Радикович 4 80 10530

Дата печати: 16.08.2013


